
Sınıf : KAMU1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY101 IKY101 IKY101

Pazartesi H.E.AKTAŞ H.E.AKTAŞ H.E.AKTAŞ

Y25 Y25 Y25

HUK136 HUK136 HUK136 IKT103 IKT103 IKT103

Salı C.SERÇEMELİC.SERÇEMELİC.SERÇEMELİ M.Ş.ERSUNGURM.Ş.ERSUNGURM.Ş.ERSUNGUR

UE UE UE Y21 Y21 Y21

YDY101 YDY101

Çarşamba Z.KULABERZ.KULABER

A1 A1

IYB105 IYB105 IYB105 İKY103 İKY103 İKY103

Perşembe İ.YILDIZ İ.YILDIZ İ.YILDIZ S.B.AVCI S.B.AVCI S.B.AVCI

TBTLAB TBTLAB TBTLAB Y16 Y16 Y16

YDY101 YDY101

Cuma Z.KULABERZ.KULABER

A1 A1

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY101 Siyaset Bilimi 3 Y25 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

2 IKY103 Yönetim Bilimi 3 Y16 Prof. Dr. Salih Börteçine AVCİ

3 IKT103 Genel Ekonomi 3 Y21 Dr. Öğr. Üyesi Ş.Mustafa ERSUNGUR

4 HUK136 Hukukun Temel Kavramları 3 UE Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun SERÇEMELİ 

5 IYB105 Temel Bilgi Teknolojileri 3 TBTLAB Dr.Öğr.Üyesi İbrahim YILDIZ (Arş.Gör.Metin İPKİN)

6 YDY101 İngilizce Dilbilgisi I 4 A1 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

7 TDZ101 Türk Dili I 2 UE görevlendirme

8 AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 UE görevlendirme

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY101 IKY101 IKY101

Pazartesi H.E.AKTAŞ H.E.AKTAŞ H.E.AKTAŞ

B1 B1 B1

HUK136 HUK136 HUK136 IKT103 IKT103 IKT103

Salı C.SERÇEMELİC.SERÇEMELİC.SERÇEMELİM.Ş.ERSUNGURM.Ş.ERSUNGURM.Ş.ERSUNGUR

UE UE UE B1 B1 B1

YDY101 YDY101

Çarşamba Z.KULABERZ.KULABER

A1 A1

IYB105 IYB105 IYB105 İKY103 İKY103 İKY103

Perşembe İ.YILDIZ İ.YILDIZ İ.YILDIZ S.B.AVCI S.B.AVCI S.B.AVCI

TBTLAB TBTLAB TBTLAB B1 B1 B1

YDY101 YDY101

Cuma Z.KULABERZ.KULABER

A2 A2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY101 Siyaset Bilimi 3 B1 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

2 IKY103 Yönetim Bilimi 3 B1 Prof. Dr. Salih Börteçine AVCİ

3 IKT103 Genel Ekonomi 3 B1 Dr. Öğr. Üyesi Ş.Mustafa ERSUNGUR

4 HUK136 Hukukun Temel Kavramları 3 UE Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun SERÇEMELİ 

5 IYB105 Temel Bilgi Teknolojileri 3 TBTLAB Dr.Öğr.Üyesi İbrahim YILDIZ (Arş.Gör.Metin İPKİN)

6 YDY101 İngilizce Dilbilgisi I 4 A2 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

7 TDZ101 Türk Dili I 2 UE görevlendirme

8 AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 UE görevlendirme

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT206 IKT206 IKY201 ISL217 ISL217 ISL217

Pazartesi V.KAYA V.KAYA V.KAYA F.ERTAŞ F.ERTAŞ F.ERTAŞ

Y16 Y16 Y16 Y16 Y16 Y16

IKY203 IKY203

Salı H.AKTAŞ H.AKTAŞ T.GÖVDELİ T.GÖVDELİ

Y16 Y16 Y25 Y25

IKY205 IKY205 IKY201 IKY201 IKY201

Çarşamba F.UÇAN F.UÇAN A.KARATAŞA.KARATAŞA.KARATAŞ

Y25 Y25 Y25 Y25 Y25

IKY209 IKY209 YDY201 YDY201 HUK213 HUK213

Perşembe B.KARTAL B.KARTAL S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ F.KIRICI F.KIRICI

Y21 Y21 A1 A1 UE UE

HUK213 IKY207 IKY207 YDY201 YDY201

Cuma F.KIRICI H.F.USLU H.F.USLU S.DÖNMZ S.DÖNMZ

UE Y16 Y16 A2 A2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY201 Kamu Yönetimi 3 Y25 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

2 IKT206 Makro İktisat 3 Y16 Prof. Dr. Vedat KAYA

3 ISL217 Temel Muhasebe 3 Y16 Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ

4 HUK213 İdare Hukuku 3 UE Dr. Öğr. Üyesi Feiza KIRICI

5 YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 4 A1/A2 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

6 IKY203 Karşılaştırmalı Siyasi Kurumlar 2 Y16 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

7 IKY205 Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar 2 Y25 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

8 IKY207 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 2 Y16 Doç.Dr. Hasan Faruk USLU

9 IKY209 Batı Medeniyetleri Tarihi 2 Y21 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

10 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 Y25 Doç Dr. Tuncer GÖVDELİ

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU2GE Toplam Ders Saati:
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:50 22:50

IKT206 IKT206 IKT206 ISL217 ISL217 ISL217

Pazartesi V.KAYA V.KAYA V.KAYA F.ERTAŞ F.ERTAŞ F.ERTAŞ

C4 C4 C4 A1 A1 A1

IKY203 IKY203 HUK213                         HUK213 HUK213

Salı H.AKTAŞ H.AKTAŞ T.GÖVDELİ     F.KIRICI T.GÖVDELİ     F.KIRICI F.KIRICI

A1 A1 A1                      UE A1                      UE UE

IKY205 IKY205 IKY201 IKY201 IKY201

Çarşamba F.UÇAN F.UÇAN A.KARATAŞ A.KARATAŞ A.KARATAŞ

A1 A1 A1 A1 A1

IKY209 IKY209 YDY201 YDY201

Perşembe B.KARTAL B.KARTAL S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ

A1 A1 B2 B2

IKY207 IKY207 YDY201 YDY201

Cuma H.F.USLU H.F.USLU S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ

A1 A1 B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY201 Kamu Yönetimi 3 A1 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

2 IKT206 Makro İktisat 3 A1 Prof. Dr. Vedat KAYA

3 ISL217 Temel Muhasebe 3 A14 Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ

4 HUK213 İdare Hukuku 3 UE Dr. Öğr. Üyesi Feiza KIRICI

5 YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 4 B2 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

6 IKY203 Karşılaştırmalı Siyasi Kurumlar 2 A1 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

7 IKY205 Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar 2 A1 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

8 IKY207 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 2 A1 Doç.Dr. Hasan Faruk USLU

9 IKY209 Batı Medeniyetleri Tarihi 2 A1 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

10 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 A1 Doç Dr. Tuncer GÖVDELİ

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat
19:00

19:50

(12)

20:50

20:00

(13)



Sınıf : KAMU3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY301 IKY301 IKY301 IKY313 IKY313

Pazartesi T.BATUHANT.BATUHANT.BATUHAN L.ŞAHİN L.ŞAHİN

YB2 YB2 YB2 Y21 Y21

IKY307 IKY307 IKY303 IKY303 IKY303

Salı B.KARTAL B.KARTAL Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI

Y25 Y25 Y16 Y16 Y16

IKY305 IKY305 IKY311 IKY311

Çarşamba H.AKTAŞ H.AKTAŞ E.ÖREN E.ÖREN

Y16 Y16 Y21 Y21

IKY309 IKY309

Perşembe A.KRTŞ A.KRTŞ

Y21 Y21

Cuma

HUK313 HUK313 HUK313

Cumartesi C.IŞIK C.IŞIK C.IŞIK

UE UE UE

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY301 Kent Sosyolojisi 3 YB2 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

2 IKY303 Çağdaş Siyasal Akımlar 3 Y16 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

3 HUK313 Ticaret Hukuku 3 UE Öğr.Gör.Cemal IŞIK

4 IKY305 Mesleki İngilizce I 2 Y16 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

5 IK307 Siyasi Coğrafya 2 Y25 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

6 IKY309 Kamu Yönetimde stratejik Yönetim 2 Y21 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

7 IKY311 Siyasal Düşüncede Utopya 2 Y21 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

8 IKY313 Modern Siyasetin Kökenleri 2 Y21 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

9 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 A1 Doç Dr. Tuncer GÖVDELİ

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY301 IKY301 IKY301 IKY313 IKY313

Pazartesi T.BATUHANT.BATUHANT.BATUHANL.ŞAHİN L.ŞAHİN

C1 C1 C1 C1 C1

IKY307 IKY307 IKY303 IKY303 IKY303

Salı B.KARTAL B.KARTAL Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI

C1 C1 C1 C1 C1

IKY305 IKY305 IKY311 IKY311

Çarşamba H.AKTAŞ H.AKTAŞ E.ÖREN E.ÖREN

C1 C1 C1 C1

IKY309 IKY309

Perşembe A.KRTŞ A.KRTŞ

C1 C1

Cuma

HUK313 HUK313 HUK313

Cumartesi C.IŞIK C.IŞIK C.IŞIK

UE UE UE

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY301 Kent Sosyolojisi 3 C1 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

2 IKY303 Çağdaş Siyasal Akımlar 3 C1 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

3 HUK313 Ticaret Hukuku 3 UE Öğr.Gör.Cemal IŞIK

4 IKY305 Mesleki İngilizce I 3 C1 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

5 IK307 Siyasi Coğrafya 2 C1 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

6 IKY309 Kamu Yönetimde stratejik Yönetim 2 C1 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

7 IKY311 Siyasal Düşüncede Utopya 2 C1 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

8 IKY313 Modern Siyasetin Kökenleri 2 C1 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT205 IKT205 IKT205

Pazartesi M.BAYRAK M.BAYRAK M.BAYRAK

Y21 Y21 Y21

IKY401 IKY401 IKY401

Salı T.BATUHANT.BATUHANT.BATUHAN

Y21 Y21 Y21

IEK101 IEK101 IEK101 IKY405 IKY405

Çarşamba S.ÖZÇMK S.ÖZÇMK S.ÖZÇMK Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI

Y21 Y21 Y21 Y16 Y16

IKY409 IKY409 IKY409 IKY415 IKY415

Perşembe E.ÖREN E.ÖREN E.ÖREN L.ŞAHİN L.ŞAHİN

Y25 Y25 Y25 Y25 Y25

IKY407 IKY407

Cuma H.F.USLU H.F.USLU

Y16 Y16

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY401 Kentleşme Politikası 3 Y21 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

2 IKT205 Kamu Maliyesi 3 Y21 Prof.Dr.Metin BAYRAK

3 IEK101 İstatistik 3 Y21 Prof. Dr. Suphi ÖZÇOMAK

4 IKY405 Doğu İslam Siyasal Düşüncesi 2 Y16 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

5 IKY407 Karşılaştırmalı Siyasi Partiler 2 Y16 Doç.Dr. Hasan Faruk USLU

6 IKY409 Klasik Siyasal Metin Okumaları I 3 Y25 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

7 IKY415 Siyaset Psikolojisine Giriş 2 Y25 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat


